Директору
ООО «Жемчужинка»

Е.В.Лысцовой

ИНН

телефон

паспорт

заявление.

Прошу предоставить пакет документов по оказанным медицинским услугам за период:

 для

подачи в налоговую инспекцию (налоговый вычет) по следующим клиентам:
(указать Ф.И.О., дату рождения, родство с налогоплательщиком)

1

2

3

4

5

6

7

8

дата          подпись